GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1183.docx

ДОГОВОР О ЗАЛОГЕ ПРАВА НА АВТОРСКОЕ

ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________ в лице

________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Залогодержатель», с одной стороны, и гр.

________________________________________________, паспорт: серия ________, №

________, выданный ________________________, проживающий по адресу:

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Залогодатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили

настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Залогодержатель по договору №________ от «___» _____________ 2020г. предоставляет

Залогодателю кредит в размере ________ рублей на срок ________ под проценты.

2. В качестве обеспечения своевременного возврата кредита Залогодержатель принимает в

залог принадлежащее Залогодателю право на получение авторского вознаграждения

(гонорара) в размере ________________________, причитающегося Залогодателю по

авторскому договору №________ от «___» _____________ 2020г. заключенному с

________________________. Срок и порядок выплаты авторского вознаграждения

определяется авторским договором.

3. В остальном, не предусмотренном настоящим договором, отношения сторон регулируются

Законом РФ «О залоге».

4. Договор составлен в двух экземплярах - по одному каждой из сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Залогодержатель

Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

Залогодатель

Регистрация:

Почтовый адрес:

Паспорт серия:

Номер:

Выдан:

Кем:

Телефон:

GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1183.docx

ПОДПИСИ СТОРОН

Залогодержатель _______________ Залогодатель _______________